i

Dag

ma

ti

Datum

2026-02-09

2026-02-09

2026-02-09

2026-02-09

2026-02-09

2026-02-09

2026-02-09

2026-02-09

2026-02-10

Tid

09:00 -10:30

09:00 - 12:00

10:00 -12:00

10:30 -11:30

13:00 - 14:00

13:00 - 14:00

13:00 - 15:00

13:00 -16:00

10:00 -12:00

NYKOPINGS TINGSRATT

EVERIGES DOMSTOLAR

Motestyp

Huvudforhandling

Fortsatt muntlig forb

Forlikningssmtr

Huvudfoérhandling

Fortsatt hf

Huvudfoérhandling

Sammantrade

Muntlig forberedelse

Huvudfoérhandling

Malnummer

B 4819-25

T 2181-25

K 1470-25

B 4165-25
B 4675-25

B 122-26

A 4425-25

T 3913-25

B 1136-25

Saken

ringa stold

lfréinkning av laglott enligt 7 kap 4 §
AB

anstkan om konkurs

vallande till kroppsskada
misshandel

Forolampning mot tjainsteman
anordnande av forvaltarskap
séarskild forordnad virdnadshavare

(overflyttning av vardnad)

grovt hileri

Lokal

Tingssal
5

Tingssal
7

Tingssal
6

Tingssal
5

Tingssal
1

Tingssal
5

Tingssal
7

Tingssal
4

Tingssal
4
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ti

ti

ti

ti

ti

on

on

on

on

on

to

2026-02-10

2026-02-10

2026-02-10

2026-02-10

2026-02-10

2026-02-11

2026-02-11

2026-02-11

(dag1/3)

2026-02-11

2026-02-11

2026-02-12

10:00 - 12:00

11:00 - 12:00

13:00 - 14:00

13:00 - 16:00

14:00 - 16:00

09:00 -10:30

09:00 - 11:00

09:00 - 16:00

09:15 - 12:00

09:30 - 16:00

09:00 - 14:00

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Fortsatt muntlig forb

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Muntlig forberedelse

Huvudfoérhandling

Huvudférhandling

FT 4566-25

B 4472-25

B 153-26

T 3699-25

B 3086-25

B 3553-25

T 1157-24

T 4288-25

T 3858-25

B 3785-25

fordran

haleri

djurplageri

barns boende m.m

grov st6ld och olaga hot

vald mot tjainsteman

misshandel

fordran

umginge med barn m.m

ensam vardnad m.m. (dven

interimistiskt)

misshandel

Tingssal
6

Tingssal
2

Tingssal
2

Tingssal
7

Tingssal
2

Tingssal
2

Tingssal
5

Tingssal
3

Tingssal
7

Tingssal
4

Tingssal
4
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to

to

to

to

to

to

to

to

fr

2026-02-12

(dag 2/3)

2026-02-12

2026-02-12

2026-02-12

2026-02-12

2026-02-12

2026-02-12

2026-02-12

2026-02-13
(dag 3/3)

09:00 - 16:00

09:30 -12:00

10:00 - 12:00

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

13:00 -15:00

15:00 - 15:45

09:00 -16:00

Huvudforhandling

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

T 1157-24

T 4786-25

B 4748-25

B178-26

B198-26

B 142-26

B 4798-25

B 4821-25

T1157-24

1-29 visas av 29

fordran

vidrdnad m.m

misshandel

grovt rattfylleri

grov olovlig kérning

narkotikabrott

djurplageri

penningtvittsbrott

fordran

Tingssal
3

Tingssal
7

Tingssal
2

Tingssal
5

Tingssal
5

Tingssal
5

Tingssal
2

Tingssal
2

Tingssal
3
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